
令 和 元 年 10 月 25 日 

会 員 各 位 

(一社 )香川県作業療法士会 

会   長  松 本 嘉 次 郎 

学 術 部 長  纐 纈  功 

[  公  印  略  ] 

 

令和元年度 学術部特別研修会について(ご案内) 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より(一社)香川県作業療法士会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただきまして厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび香川県認知症ケア人材育成研修補助事業の一環にて令和元年度学術部特別研修会を下

記の通り開催する運びとなりました。今回は下記の講師をお招きし、講義とグループワークで、実り多

い内容となるよう鋭意準備しております。ご多忙中とは存じますが、多数の研修会へのご参加をお願い

いたします。 

                                      敬具 

記 

 

日 時：令和元年 12 月 1 日(日)10:00～12:00 (受付 9:30～) 

 

会 場：四国医療専門学校 (香川県綾歌郡宇多津町浜五番丁 62-1) 

 

テーマ：「認知症の方と家族支援～作業療法士に何ができるか～」 

 

講 師：苅山 和生 氏 佛教大学 

     松木 香代子 氏 認知症の人と家族の会香川県支部長 

 

対象者：作業療法士  ＊初期集中修了者でなくても参加できます 

 

参加費：無 料  

 

その他：会員は日本作業療法士協会ポイントシール 2 ポイント付与 

香川県作業療法士会初期集中修了証をお持ちの方はご持参ください(参加シール発行) 

 

問い合わせ先：しおかぜ病院 作業療法士 前田悠志(ﾏｴﾀﾞﾕｳｼﾞ) 

〒764-0021 香川県仲多度郡多度津町堀江 4-3-19  

TEL(0877)33-2545  FAX(0877)33-3125                以上 


